
 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

U.O.C.  Igiene Degli Alimenti, Sorveglianza E Prevenzione Nutrizionale 

Elenco del personale e recapiti 
 

COGNOME NOME QUALIFICA UFFICIO TELEFONO E-MAIL aziendale 

Mirabile Domenico Direttore UOC SIAN 091- 7033544 domenico.mirabile@asppalermo.org 

Buttolu Viviana Dirigente Medico UOC SIAN 091- 7033882 viviana.buttolu@asppalermo.org 

Carubia Leonarda Dirigente Medico UOC SIAN 091 -7033870 leonarda.carubia@asppalermo.org 

Di Franco Antonina Coad.amministrativo UOC SIAN 091 -7034306 nelladifranco@asppalermo.org 

Galbo Giuseppina Dirigente Medico UOC SIAN 091 -7033543 giuseppina.galbo@asppalermo.org 

Gaglio Valerio Dirigente Medico UOC SIAN 091 -7034492 valerio.gaglio@asppalermo.org 

Ingrassia Maurizio TPALL UOC SIAN 091 -7034364 maurizio.ingrassia@asppalermo.org 

Imbergamo Vincenza Operatore tecnico di supporto UOC SIAN 091- 7033554 vincenza.imbergamo@asppalermo.org 

Macaluso Giusi Dirigente Biologo UOC SIAN 091-7033552 giusi.macaluso@asppalermo.org 

Mattina Francesca Dirigente Medico UOC SIAN 091 -7033869 francesca.mattina@asppalermo.org 

Minutolo Giuseppa Dirigente Medico UOC SIAN 091 -7034491 giuseppa.minutolo@asppalermo.org 

Pirrone Alessandro TPALL UOC SIAN 091 -7034315 alessandro.pirrone@asppalermo.org 

Scaduto Eleonora TPALL UOC SIAN 091 -7034881 eleonora.scaduto@asppalermo.org 

Pizzurro Salvo TPALL UOC SIAN 091- 703 3882 salvo.pizzurro@asppalermo.org 

Sciortino Francesca TPALL UOC SIAN 091 -7033594 f.sciortino@asppalermo.org 

Todaro M.Grazia Dirigente Medico UOC SIAN 091- 7033845 mariagrazia.todaro@asppalermo.org 

Troisi Pippo TPALL UOC SIAN 091 -7032694 pippo.troisi@asppalermo.org 

Vadalà Gaetano TPALL UOC SIAN 091 -7034313 gatano.vadala@asppalermo.org 

Vallelunga Gabriella TPALL UOC SIAN 091- 7034317 gabriella.vallelunga@asppalermo.org 

Virga Maria Giuseppa Operatore tecnico di supporto UOC SIAN 091 -7033503 mariagiuseppa.virga@asppalermo.org 

Vitale Ivana TPALL UOC SIAN 091 -7033571 ivana.vitale@asppalermo.org 
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